
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Manaus, sexta-feira, 27 de julho de 2018. Ano VI, Edição 928  -   R$ 1,00
 

Poder Legislativo  
 
 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 211/2018-GP/DG 
 

MIRLENE RABELO MAGALHAES, Diretora Geral, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da 
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631 
de 17 de fevereiro de 2017;  

 

 
CONSIDERANDO o Ato da Presidência n. 170/2018-GP/DG;  
 

RESOLVE 
 

I – PRORROGAR, por mais 30 (trinta) dias, o prazo estabelecido 
no Ato da Presidência nº 170/2018–GP/DG. 

 
II – REVOGAM-SE as disposições em contrário. 
 
Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se. 
 

Manaus, 27 de julho de 2018. 
 

MIRLENE RABELO MAGALHAES 
Diretora Geral 

 
 
 

EXTRATO 
 
ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n. 011/2017.  
FUNDAMENTO: Processo n. 2018.10000.10718.0.001057. 
OBJETO: Prorrogar o prazo de vigência estipulado na Cláusula Sexta do 
Contrato n. 011/2017. 
PRAZO: 12 (doze) meses.  
VALOR: Valor Global de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos 
reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.0122.2181, Fonte 100, Natureza 
da Despesa 33903978 – Limpeza, Conservação e Dedetização em 
Geral, Nota de Empenho n.º 2018NE00600, emitida em 03/07/2018, no 
valor de R$ 21.240,00 (vinte e um mil, duzentos e quarenta reais), para 
atender o período de 03/07/2018 a 31/12/2018, ficando o valor de R$ 
21.960,00 (vinte e um mil novecentos e sessenta reais) para o exercício 
de 2019. 
 
SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela 
CMM e o Senhor MURILO SOARES FALEIROS, pela empresa 
Armaseto Comercio e Serviços Ltda. 
 

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se. 
 

Manaus, 03 de julho de 2018. 
 

 

 
 


